Traslados de personas que se encuentran fuera de su domicilio habitual - Arequipa
Miércoles 29 de abril de 2020

N°® DNI NOMBRES Y APELLIDOS
1 72517882 ADELA MARIA LUISA CHAMBI CHOQUE

2 72436382 ADRIANA VALERIA GUTIERREZ DIAZ

3 44240264 ALEJANDRA CAROLINA ANTESANO VALDIVIA
4 90549311 ALEXIA ANTONELLA SALAZAR PAREDES

5 29426495 ALFREDO PEDRO QUISPE HUAMAN

6 74036593 ANA BELEN IZQUIERDO TAPIA

7 29610291 ANA CECILIA OPORTO GONZALES DE BERNAL
8 74036598 ANA LUCIA IZQUIERDO TAPIA

9 29498602 ANDREA MERCEDES CUADROS CUADROS

10 29287378 | ANGELICA TOMASA GERMANICIA VALDIVIA CHAMANA
11 30676336 ANIKA CECILIA DEL CARMEN CACERES PANDURO
12 79398252 ANTONELLA MAMANI QUISPE

13 29261560 ARTURO YANEZ VALDIVIA

14 80868878 BRIGIHT MIREYA CANALES FLORES

15 79201777 BRISAIDA ANA PUMA QUISPE

16 76675106 BRITNEY MAYLI CHURA HUARAYA

17 71498400 CAMILA ELENA CASTILLO ZEGARRA

18 30419874 CARLOS CAMARGO PEREZ

19 73060432 CARLOS MARTIN GUERRA GOMEZ

20 29342591 CARMEN JULIA CONDORI SOSA

21 29311113 CARMEN ROSA ZUNIGA PACHECO

22 48233523 CESAR DEMETRIO CANALES FLORES

23 73053069 CESAR FRANK PAUCAR MAMANI

24 46520465 CHRISTIAN SATURNINO AYLAS PALOMINO
25 46438201 CHRISTOPHER YHAN PIERRE PINTO ESPEJO
26 72569016 CLAUDIA MARINA CATACORA LEON

27 72191118 CLAUDIA PATRICIA URQUIZO PINTO

28 29287377 | CLETO HOSTILIO CUADROS SALAS

29 72465158 CONNIE EDLAINE ZUNIGA LLAZAKA

30 73810741 |CRISTIAN SONCCO CRUZ

31 74239287 DANIEL AURELIO CHOQUENAIRA TUNQUIPA
32 46168798 DANIEL NOE CASTRO SERPA

33 76784608 DANIELA PAOLA ARIAS RIVERA

34 29340868 DANITZA FERNANDA ALVAREZ VARGAS

35 45250496 DARWIN JHON MAYTA VARGAS

36 75985498 DAVID CARLOS CAMARGO YANQUE

37 71056935 DAYANA MARYCARMEN PAREDES ZUNIGA

38 73300797 | DAYANE ISABEL HIRACHE TIPULA

39 70834995 DAYANNE JULIETTE CASTILLO ALVAREZ

40 71015691 DEYANIRA MABEL URRUTIA ARAGON

41 75515874 DIANA CAROLINA CONDORI HUACASI

42 29315625 DJALI AIMEE ZEGARRA LUNA

43 47032992 EFRAIN JULI YANAPA

44 70130188 ELARD GILBERTO VELARDE ACOSTA

45 44314334 ELEAZAR CESILIO AMEZQUITA LIZARVE

46 71536589 ELENA MAMANI PAREDES
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DNI
29641459
24888961
02410398
09914936
75914891
08567729
70011300
44250737
29232834
30824960
75847211
29678978
62551529
70861719
29235084
71833934
29411412
71833927
29599485
29550300
02530108
06972108
07731343
74602152
43276276
47104473
71115739
77684936
70607600
62564540
72119230
01223291
29688771
01206004
46093633
46093633
01304964
29217505
29232942
29211869
29407542
29325650
29296231
70421504
73452939
29342666
30406195
47866789
29599486

NOMBRES Y APELLIDOS
ELIZABETH CHOQUE MARIN
ELIZABETH TUNQUIPA HUAMANI
ELIZABETH DUNIA GONZALES DE OPORTO
ELMER OSWALDO CASTILLO LEON
ERIKA RUBI QUIJAHUAMAN CALCINA
ESTEBAN LUQUE CONDORI
FELIPE ANDRES GONZALES CRUZ
FLOR DE MARIA MANZANO GUTIERREZ
FRANCISCA BEATRIZ ALEJO HUAYTA DE CASTANEDA
FRANCISCO MAMANI ARELA
FREDDY GUSTAVO ROA CONDORI
FREDY WENSESLAO ROA TENORIO
GILARY LIZBETH HUAMANI OVIEDO
GILBERTO HUARAYA RAMOS
GLADYS SILVIA CORNEJO MENDOZA
GLEITZE VALERIA RAMOS RAMOS
GREGORIA FAUSTINA QUISPE DE MENDOZA
GRICEL YASMIN RAMOS RAMOS
GUILLERMO CUEVAS FONSECA
HELEN ROCIO LINARES ESPINOZA
IGNACIA QUISPE DE MAMANI
ISABEL SERPA MAURISIO DE CASTRO
ISABEL WONG RENGIFO
JADYRA LIZZY FLORES BUSTAMANTE
JAIME JOSE NINO DE GUZMAN CABRERA
JEAN CARLOS CONDORI LOPEZ
JHON DENVIS CASTILLO BERDEJO
JHONATAN CRUZ AJRA
JIMENA MILAGROS MOLLEDA BASURCO
JONATHAN DENIS PUMA QUISPE
JORGE LUIS LLAMOCCA HUAMANI
JOSE FAUSTINO ESTEBA ESTEBA
JOSE FREDY MARTIN BECERRA FERNANDEZ
JUAN CARLOS RAMOS PERALTA
JUAN FERNANDO SALAS VARGAS
JUAN FERNANDO SALAS VARGAS
JUANA EVANGELINA YANQUI SOTO
JULIA MARTA SANCHEZ PEREZ
JULIA OBDULIA MURILLO DE TELLEZ
JULIAN BASILIO LAZO CHOQUEHUAYTA
JULIO CESAR GOMEZ SEGURA
JULIO CESAR NUNEZ REYMER
JULIO JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ
KAROL YESIELL ZUNIGA ZUNIGA
LETICIA MARGOT CONDORI LUCANA
LIDIA GLADYS TUERO ROMERO
LIDIA TIBURCIA CALDERON DE CHAVEZ
LIZETH NADIA ROA CONDORI
LUISA SEJJE DE CUEVAS
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44668952
70823367
29296703
76572277
29521783
70378214
29320418
24879161
29245736
29451973
29365958
08760677
40766154
71446068
30401916
44121758
00508972
29305483
74301256
46676368
75847210
44997814
23867680
74162803
29497331
43078456
29301505
07832101
46942197
29265180
06294202
29377396
01343767
29299506
29450040
00418338
29308621
29308621
61848230
72482133
70438002
43716588
73713017
73308130
29655714
71626737
41877263
70000106
29321287

NOMBRES Y APELLIDOS
LULIN CONDORI LUCANA
LUZ DIANA GARATE RAMOS
LUZ GRACIELA SANCHEZ CABELLO
LUZMILA NORMA BELLIDO YANA
MAGDA LOURDES FLORES BENAVENTE
MARGOT QUISPE CCAPA
MARIA APAZA VDA DE CERVANTES
MARIA BRIGIDA ARPHI SOTO DE HUAYHUA
MARIA DEL PILAR TELLEZ MURILLO
MARIA LOURDES CARDENAS DE SOSA
MARIA LUPE FERNANDEZ AGUILAR
MARIA MAGDALENA ZUNIGA DE LOS SANTOS DE CONDE
MARIBEL JANETH TICONA YUCRA
MARILIN ANCONEIRA FLORES
MARITZA PALMIRA LLAZAKA CAYA
MARLY KARELIA ZUNIGA LLAZAKA
MARTIN GREGORIO MONTES ROSAS
MARY ELIZABETH MORALES ARROYO
MATHIAS VALENTINO MEZA LINARES
MATVEI YUSDY RAMOS DIANDERAS
MILAGROS MICHELLY ROA CONDORI
NATALY PAMELA VERA VIZCARDO
NATIVIDAD CESPEDES VDA DE DIANDERAS
NAYDA SANTI AQUINO
NELDA LUZ GUERRA DE RAMOS
NORMA OVIEDO CCASANI
NURY BRUNILDA JOSEFINA JUSTO DE ZEGARRA
OSCAR PABLO CALERO REVOLLEDO
OSCAR ROMMEL TITO CAPIA
POMPEYO HUAMANI SALAS
RAFAEL ALBINO QUENAYA NURNEZ
RAUL GUZMAN HERNANI
RAUL AUGUSTO RODRIGUEZ DE LA TORRE BUENO
RAUL EMIGDIO HUAYAPA LIMA
RAYMUNDA GONZALES DE GUTIERREZ
REGINA FLORES DE OTAZU
RITA FELICINDA VARGAS TEJADA
RITA FELICINDA VARGAS TEJADA
RODRIGO MARTIN CASTELLANOS TUNQUIPA
ROSMERY RAMOS AROSQUIPA
ROSMERY ROGELIA FLORES ROQUE
ROXANA QUISPE CHOQUEHUANCA
RUTH MARILIA CHURA HUARAYA
RUTH MILAGROS PARQUI PINEDA
SADITH JEANETH HUAQUIPACO CUADROS
SANDRA KENIA JUCHARO SUNI
SANDRA VANESSA OLIVEIRA PAUCAR
SARELIA MIREY CASTANEDA ALEJO
SEGUNDA MARTHA BUSTAMANTE RAMOS
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29357770
29536479
70823363
29728645
29233371
08535803
08760678
70430507
73801769
73757048
74432170
72237438
29726810
44843802
77158288
70834998
44945823
73758620
46275311
72319328
71323837
73430351
71920501
01756348

NOMBRES Y APELLIDOS
SILVIA BRAULIA APAZA ESCARCENA
SILVIA MARGARITA PINTO VILCA
SONIA GARATE RAMOS
SUGEY YOLANDA GALVAN DIAZ
TERESA VERA ZEVALLOS DE MENDOZA
TERESITA ALVAREZ GARRIDO
TOMAS JUSTINO CONDE CRUZ
VICTOR ANDRES VELARDE CASTILLO
VILMA SILSA HUAYHUA ARPHI
VILMA YESSINIA- MAMANI MAMANI
VILTRAN PUMA HANCCO
WALTER WILFREDO HUAYHUA ARPHI
WILFREDO ANTONIO VALDIVIA CHAVEZ
WILIAN HUMBERTO RAMOS MOYA
WINNY MARYORY CHOQUENAIRA TUNQUIPA
XIMENA SABRINA CASTILLO ALVAREZ
YAMILY ISAURA CHACON MAMANI
YENI SANTI AQUINO
YENN CARLOS MONROY HUANCA
YENNY QUISPE MULLISACA
YUDITH APAZA HUANCA
YULISA RAMOS AROSQUIPA
YULY MULLISACA BELLIDO



